ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
CHI ĐOÀN................................

  ***

                                                Rạch giá, Ngày   tháng   năm   2012
ĐƠN XIN TIẾP TỤC SINH HOẠT ĐOÀN
***

Kính gửi:
 - BCH chi đoàn
Tôi tên là: …………………….................. Sinh ngày: ……/……/……
Quê quán: …………………………………………………..
Ngày vào Đoàn: .....................................hiện đang sinh hoạt tại chi đoàn...................................................................................................................

Căn cứ vào Điều 4, Chương I Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 12 năm 2007, của BCH Trung Ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, tính đến thời điểm này  tôi đã hết tuổi đoàn theo điều lệ quy định, xét thấy sinh hoạt đoàn giúp cho tôi có dịp cống hiến và trưởng thành.

 Nay tôi làm đơn này kính mong BCH chi đoàn xem xét, tạo điều cho tôi được tiếp tục tham gia sinh hoạt đoàn đến ngày......../......../ 20...... Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của người đoàn viên theo điều lệ và các quy định khác của Chi đoàn.
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                    Rạch giá, ngày…… tháng……năm………

      Xác nhận của BCH Chi đoàn                              Người làm đơn

……………………………………

      (Ký và ghi rõ họ tên)
……………..…………………….

……………………………………

PAGE